
Esploso con elenco ricambi
Exploded view with spare parts list
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Per ordinazioni specificare sempre 
il numero di matricola rilevabile 
sull’apposita targhetta posta sulla macchina.
Indicare sempre il numero di riferimento e il 
numero di codice del particolare.

When ordering always specify the serial 
number shown on the data plate placed on 
the machine. Please also always specify 
the reference and the code number of the 
spares you require.

Rif.              
Ref.

Codice  
Code Descrizione Articolo Description

1 5836936 CARCASSA VERN- GRIGIO 7040 MASCHINE CHASSIS - PAINTED GREY

2 3042367B COPERCHIO LATERALE - BLU SIDE PANEL - BLUE

3 5842334 PALO VERTICALE VERTICAL TOWER

4 7334722 GANCIO SOLLEVAMENTO - GIALLO 1021 LIFTING HOOK - YELLOW 1021

5 3039217 TAPPO FISSAGGIO CARTER ABS ABS PANEL FIXING BOLT

6 7043097 LAMIERA PEDALIERA 3 PEDALI SALDATA - NERO PEDAL UNIT PLATE - 3 PEDALS - BLACK

7 3034354B LAMIERA CHIUSURA LATO SOLLEVATORE - BLU COVER PLATE - BLUE

8 3002099 PIEDE IN PLASTICA PER CARCASSA PLASTIC FOOT

11 3019107 STAFFA SPECCHIO - ZNT B. MIRROR SUPPORT

12 3019921 ANGOLARE SUPPORTO SPECCHIO - ZNT MIRROR SUPPORT PLATE

13 3019106 SPECCHIO 130 x 190 mm MIRROR 130X190mm

14 4399893 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S. 7474 (*) SELF-LOCKING NUT M6

15 4398848 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT6593 WASHER 6 (6,6x18x1,5)

16 4394955 VITE TE 6X25 8.8 ZNT 5739 SCREW TE 6X25 8.8 ZNT 5739

17 4399946 VITE TE 8x16 8.8 ZNT 5739 SCREW 8x16

18 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 WASHER 8 (8,4x16x1,5)

19 4399877 VITE TE 10x60 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 10x60

20 4399378 RONDELLA 10 (10,5x21x2)ZNT6592 WASHER D.10 (10,5x21x2)

21 4398723 VITE TE 6x12 8.8 ZNT 5739 SCREW 6x12

22 4398582 VITE TE 12x25 8.8 ZNT 5739 SCREW 12x25

23 4398637 RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 ZNT WASHER D.12x21x2,5 UNI1750

24 4398862 DADO M8 BASSO UNI5589-ZINC. NUT M8

26 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 5931 SCREW 6x12

27 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 WASHER 6 (6,4x12x1,6)

28 4399889 DADO M 6 6S ZNT 5588 NUT M6

29 4393749 VITE FLANG. ZIGR. TCEI M6x20 ZNT (*) (5931+FL) KNURLED SCREW TCEI M 6x20 ZNT

30 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 NUT M10

31 4399786 VITE TE 10x30 8.8 ZNT 5739 TUTTO FILETTO SCREW 10x30

32 3042322B FRONTALINO ABS SMONTAGOMME - BLU ABS FRONT COVER FOR TYRE-CHANGER -BLUE

33 7042918 RIPIANO INTERMEDIO PORTAOGGETTI - NERO FONDO 
ZINCO

INTERMEDIATE SHELF FOR TOOLS STORAGE BOX - 
BLACK

34 7042917 RIPIANO SUPERIORE PORTAOGGETTI - NERO FONDO 
ZINCO

TOP SHELF FOR TOOLS STORAGE BOX - BLACK

35 7042919 RIPIANO INFERIORE PORTAOGGETTI - NERO FONDO 
ZINCO

BOTTOM SHELF FOR TOOLS STORAGE BOX - BLACK

36 7042916 LAMIERA PORTAOGGETTI - NERO FONDO ZINCO TOOLS STORAGE BOX - BLACK

37 4395096 VITE STEI 8x30 P.P. 5923 SCREW STEI 8x30 P.P. 5923

38 3012978 GANCIO SUPP.PISTOLETTA-ZNT B. HOOK

40 4392244 VITE FLANG. TBEI M 6X16 8.8 ZNT 7380/2 FLANGED SCREW TBEI M 6X16 8.8 ZNT 7380/2

41 4398679 VITE TE 6x40 8.8 ZNT 5739 SCREW 6x40

42 4397680 RONDELLA 6 (6,6x18x3) ZNT 6593 WASHER 6 (6,6x18x3)
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

2034899
2036538
2037742
4198618
4199610
3036539
3034845
3015024
3015023
3199601
4398146
3199599
4298822
3034777
4395374
4198856
4399865
4398753
4393753
4293461
3010284
7034226
3038546
3033743
3019306NE
3019305NE
3019210
3019212
3017302
3031595
4198618
4393957
4395529
4395530
4399957
4399864
4399981
3038757
3040282
4395804
4395805
4399228
4398961
4399305
4398987
4198285
2038087
3019214
4399829
4197210
4398862
4398657
3019198
3036541
3036540
3036543
4399229
4399998
3036542
4293037
4297664
3017974
3002601
4393956

GR.VALVOLA
GR.CILINDRO UT.
GR. SCATOLA QX + UTENSILE
RACCORDO 6522 1/8”-6
SILENZIATORE 1 SFE 1/8” 
STELO SUPERIORE
CAMICIA CILINDRO UTENSILE
FLANGIA ANTER.D.75
FLANGIA POSTER.D.75
ANELLO RASCH.BID.L7
RASAMENTO 24x30x1
ANELLO SEEGER I D.30 JV
ANELLO OR 842 D.68,26x3,53
VITE SPECIALE M8x1,25x160
DADO A CALOTTA M8
PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75
DADO AUTOBL.M12
RONDELLA
VITE TSPEI 5X10 12.9 5933 - UBK
GIUNTO A SFERA SA 12 E
POMOLO D.14x45 FORO M5
SUPPORTO VALVOLA
SCATOLA UTENSILE INTEGRATO
UTENSILE FRESATO
PATTINO ANTERIORE  UT INTEGR
PATTINO POSTERIORE  UT INTEGR
PERNO BIELLA
PERNO UTENSILE
BOCCOLA 12/18/6,5
LINGUETTA FILETTATA QX
RACCORDO 6522 1/8”-6
VITE TSPEI 10X12
VITE STEI 12x16 P.P.
VITE STEI 12x12 P.COPPA
VITE STEI  6x8  P.COPPA
ANELLO SEEGER E D.12
RONDELLA
LAMIERA PROTEZIONE ASOLA
COPERCHIO SUPERIORE DISINSERIBILE
RONDELLA
RONDELLA
VITE TE 10x25
VITE TE 8x45 8.8 ZNT 5739
VITE TE 8x12 8.8 ZNT 5739
DADO AUTOBL.M 5
VALVOLA 5 VIE 228-53-31-9-1/2
GR. SUPPORTO + VALVOLA QX
BIELLA UTENSILE
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592
RACCORDO 6520 1/8”-4 90°
DADO M8
DADO M12
TORRETTA UTENSILE SENZA LEVA
MANICOTTO REGOLAZIONE
STELO INFERIORE
VITE TCEI 10X20 TORNITA
VITE TE 6x10
RONDELLA 6
PIASTRINO FORATO
MOLLA A COMPRESSIONE MEC 27
SFERA 5/16” D. 7,938 ACCIAIO
COPERCHIO ANELLO AMMORTIZ
AMMORTIZ. TORRETTA
VITE TSPEI 5X6

VALVE
QX CYLINDER
TOOL BOX + MILLED TOOL
UNION 1/8”
SILENCER 1/8”
CYLINDER SHAFT
CYLINDER LINER L=126
FLANGE
FLANGE
SCRAPER
STEEL SHIM 24x30x1
SEEGER RING D.30
O-RING D.68,26x3,53
SPECIAL SCREW TE M8X1,25X160
NUT M8
PISTON D.75
SELF-LOCKING NUT M12
WASHER
SCREW TSPEI 5X10 12.9 5933
ADDITIONAL PAD
KNOB D.14X45 M5
VALVE SUPPORT
TOOL BOX
MILLED TOOL
TOOL FRONT
BACK SLIDE
PIN
TOOL PIN
FERRULE 12/18/6,5
THREADED TAB
UNION 1/8”
SCREW TSPEI 10X12
SCREW STEI 12x16 
SCREW STEI 12x12
SCREW 6x8
SEEGER RING D.12
WASHER
SLOT COVER
UPPER COVER
WASHER
WASHER
SCREW 10x25
SCREW 8x45
SCREW 8x12
SELF-LOCKING NUT M5
VALVE
SUPPORT GROUP + VALVE
CONNECTING ROD
WASHER 8 (8,4x16x1,5)
UNION 1/8”
NUT M8
NUT M12
TOUCHLESS MOUNTING TOOL
ADJUSTING SLEEVE
CYLINDER SHAFT
SCREW 5x10
SCREW 6x10
WASHER
PLATE
SPRING
SPHERE
SHOCK ABSORB
MOUNTING TOOL
SCREW TSPEI 5X6
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 2134022 TRAVE STALLONATORI BEAD BREAKERS POST

2 7034028 SNODO TRAVE STALLONATORI ARTICULATION SHAFT

3 7034032 BIELLA BILANCIAMENTO CONNECTING ROD

4 2034178 GR. CILINDRO OVERCORSA OVER-RUN CYLINDER

5 3015023 FLANGIA POSTER.D.75 FLANGE

6 3015024 FLANGIA ANTER.D.75 FLANGE

7 3019403 CAMICIA CORTA D.75 CIL.2 STAD SHORT CYLINDER LINER D.75

8 3034179 STELO CILINDRO OVERCORSA CYLINDER SHAFT

9 4393502 VITE TE 8x90 SCREW TE 8x90

10 3199599 ANELLO SEEGER I D.30 SEEGER RING D.30

11 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 SCRAPER

12 4198856 PISTONE MONOBLOCCO D.75 PISTON D.75

13 4298822 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53

14 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62

15 4397678 DADO FLANGIATO M8 FLANGED NUT M8

16 4398146 RASAMENTO STEEL SHIM

17 4398753 RONDELLA WASHER

18 4399865 DADO AUTOBL.M12 SELF-LOCKING NUT M12

19 4197210 RACCORDO 6520 1/8”-4 90° UNION 1/8”

20 4399121 VITE STEI 6x6 P.P. SCREW 6x6

21 3000599 PERNO X CROC. M12 PIN M12

22 4399865 DADO AUTOBL.M12 SELF-LOCKING NUT M12

23 4397738 VITE STEI M12X30 P.P. SCREW STEI M12X30 P.P. 

24 4398657 DADO M12 NUT M12

25 4393989 VITE STEI 10x50 P.P. 5923 SCREW STEI 10x50 P.P. 5923

26 2134214 CAVALLOTTO SUPP.CIL. BLOCC. CYLINDER SUPPORT PLATE

27 7034208 CAVALLOTTO BLOCC.STALL. LOCK U-BOLT

28 3034223 ESAGONO BLOCCAGGIO TRAVE HEX. BAR

29 4399967 DADO M10 6S BASSO NUT M10

30 2037564 STRANGOLA SNODO+CIL.OVERCORSA SHAFT+ OVER-RUN CYLINDER

32 2099665 CILINDRO BLOCCAGGIO LOCKING CYLINDER

33 4299524 CAMICIA CILINDRO D.60 CYLINDER LINER D.60

34 4299522 ANELLO TENUTA DEP 60-50-5 SEALING RING

35 4299523 PISTONE D.60 PISTON D.60

36 4398620 VITE TCEI M 6x45 8.8 ZNT 5931 SCREW 6x45

37 4398582 VITE TE 12x25 SCREW 12x25

38 4399893 DADO AUTOBL.M 6 SELF-LOCKING NUT M6

39 4393862 VITE STEI 10x40 P.P. SCREW 10x40

40 3002273 MOLLA A TRAZIONE SPRING

41 4299815 CUSCINETTO 6204 ZZ 20x47x14 RADIAL BALL BEARING

42 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI BEARING

43 3035056 RONDELLA STAMPATA PROT. GOMMA WASHER

44 4399963 DADO AUTOBL.M16 SELF-LOCKING NUT M16

45 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT WASHER

46 4197741 RACCORDO 6500 1/8” -4 90` UNION 1/8”

47 4395014 RONDELLA 17X30X3 WASHER

48 3032521 CUFFIA CUSCINETTO COUNTERSUNK WASHER

49 4399971 DADO AUTOBL.M10 WASHER 17X30X3

50 3019398 PIASTRA BLOCC.CARRELLO ORIZZ. SELF-LOCKING NUT M10

51 3000108 DISTANZIALE BIELLA UNIF.12x18x11,5 FASTENING PLATE

52 4397615 VITE TSPEI M12x25 SCREW TSPEI M12x25

53 4398751 RONDELLA WASHER

54
55

3002205
3043755

RONDELLA D10,5x21x2 UNI5714 BON.
RONDELLA SPECIALE DI FERMO

WASHER D.10,5x21x2
RETAINING WASHER
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

CARRELLO STALL. SUP. ESTERNO
CARRELLO STALL. SUP. INTERNO

CARRELLO STALL. INFERIORE EST.
CARRELLO STALL. INFERIORE INT.

ARPIONE CARRELLO STALL.
PATTINO HP 2

BRACCIO STALLONATORE SUP.
BRACCIO STALLONATORE INF.

KIT DISCO
SUPPORTO DISCO STALL. INF.

LEVA ATTACCO DISCO
GR.CILINDRO CARRELLO STALL.SUP.
GR.CILINDRO CARRELLO STALL.INF.

RACCORDO 6512 1/8”-8
KIT GUARNIZIONI CILINDRO D.125

CAMICIA CIL.STALL.SUP.
TIRANTE CIL. CARR.STALL.SUP.

STELO CIL.STALL.SUP. D.20
CAMICIA CIL.STALL.INF. D.125

TIRANTE CILINDRO CARR.STALL.INF.
STELO CIL.STALL.INF. D.20
ANELLO SEEGER I D.30 JV

ANELLO RASCH.BID.L7
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62

DADO AUTOBL.M12
FLANGIA CILINDRO D.125 UTENSILE

ANELLO OR 3150 37,77x2,62
ANELLO OR 3475 120,32x2,62

RONDELLA
PISTONE MONOBLOCCO D.125

BOCCOLA
ANELLO OR 4050 D.12,29x3,53

DISTANZIALE X PISTONE
VITE TE 12x45

CULATTA POSTER.CILINDRO D.125
PERNO X CROC.

RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT
VITE TCEI 12x30

DADO M12
LAMIERA PORTA VASO GRASSO

PORTALEVA DOPPIO SALDATO - NERO
VITE TE 12x20

DADO AUTOBL.M12
VITE TE 10x60

DADO M10
DISTANZIALE BIELLA

VITE TCEI M10x30
DADO AUTOBL.M10

PERNO FERMO POSIZ. STALL.INF.
PIATTO ASOLATO REG. BRACCIO INF.

DADO AUTOBL.M20 BASSO
VITE TCEI M 8x20
DADO M8 BASSO
VITE TE 20X120

PERNO SUPP. DISCO STALL.
ANELLO SEEGER E D.16

MOLLA RITORNO TAMPONE
PERNO FERMO BRACCETTO

MOLLA COMPRESSIONE 14,7X43 F.2
VITE TE 8x20

VITE TCEI M12x35
VITE TCEI M 8x60

RONDELLA 8
VITE TCEI M 8x30

GRUPPO STALLONATORE INFERIORE
VITE TE 12x16

ROND.GROWER D.12
FLANGIA POST. SCARICATA D.125
FLANGIA ANT. SCARICATA D.125

DISTANZIALE D. 10x14x9
VITE TCEI M 8x40

DADO M 8
GRUPPO STALLONATORE SUPERIORE

CUSCINETTO RULLI CONICI
BOCCOLA 12/18/10,5

VITE STEI 12x25 P.CONICA
MOLLA COMPRES. 17 x 32 F.2

RONDELLA 12,5x30x4

UPPER/OUTER BEAD BREAKER CAR.
UPPER/INNER BEAD BREAKER CAR.
LOWER/OUTER BEAD BREAK. CAR.

LOWER/INNER BEAD BREAKER CAR.
CARRIAGE PAWL
SLIDING BLOCK

UPPER BEAD BREAKER ARM
LOWER BEAD BREAKER ARM

DISC KIT
BEAD BREAKER DISK SUPPORT

CONNECTING LEVER
UPPER CYLINDER UNIT
LOWER CYLINDER UNIT

QUICK UNION 1/8”
KIT OF SEALS - CYLINDER D.125
UPPER CYLINDER LINER D.125

CYLINDER TIE ROD
CYLINDER SHAFT D.20

LOWER CYLINDER LINER D.125
LOWER CYLINDER TIE ROD

LOWER CYLINDER SHAFT D.20
SEEGER RING D.30

SCRAPER
O-RING 20,29x2,62

SELF-LOCKING NUT M12
CYLINDER FLANGE D.125

ORING 3150 37,77x2,62
O-RING 3475 120,32x2,62

WASHER
PISTON TDUOP D.125

BUSH
O-RING D.12,29x3,53

SPACER
SCREW 12x45

CYLINDER BACK FLANGE D.125
PIN M12
WASHER

SCREW 12x30
NUT M12

GREASE CUP SUPPORT PLATE
LEVER HOLDER
SCREW 12x20

SELF-LOCKING NUT M12
SCREW 10x60

NUT M10
SPACER

SCREW TCEI 10x30
SELF-LOCKING NUT M10

STOP PIN
PLATE WITH SLOTS

NUT M20
SCREW 8x20

NUT M8
SCREW 20x120
SUPPORT PIN

SEEGER RING D.16
RETURN SPRING

STOP PIN
SPRING

SCREW 8x20
SCREW 12x35
SCREW 8x60

WASHER
SCREW 8x30

LOWER BEAD BREAKER
SCREW 12x16

GROWER WASHER D.12
CYLINDER BACK FLANGE D.125

CYLINDER FLANGE D.125
SPACER

SCREW 8x40
NUT M8

UPPER BEAD BREAKER
BEARING
SPACER

SCREW 12x25
SPRING 
WASHER

7034084
7034092
7034253
7034252
7037151
3019627
7036379
7034334
2041627
7034331
7034196
2032885
2036916
4198954
2031215
3032886
3032964

3032887C
3032889
3032965

3032890C
3199599
3199601
4299168
4399865
3017341
4294713
4294722
3017364
4294724
3017365
4297691
3017344
4399431
2119448
3000599
4399981
4397504
4398657
7036640
7043184
4399434
4399865
4398957
4399967
3000108
4393900
4399971
3034355
3034897
4398536
4399954
4398862
4393899
3034335
4398686
3030115
3034898
4293385
4399827
4399943
4396598
4399829
4399134
2037556
4398635
4398609
2136923
3036918
3001592
4399133
4399976
2037557
4296944
3019969
4392724
3008030
4392437
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
7
8
9

10
11
12
13
14
17
18
19
20
21
27
29
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
73
74
75
77
78
79

4197629
3018802
7033745
4399960
4399864
4398274
4399998
3001576
4399829
2002444
3019466
4199161
4196214
4398783
4399300
4399900
4399999
2037840
3001583
4398999
3001585
4299000
3001584
3002161
4299912
4399894
3003094
4399891
4299910
4299913
4299911
3042379
2035050
3002442
4197819
4199161
4196214
2041327
3019466
3019989
4193343
7034188
3017116
3032471
4593992
3032472
3032473
3032474
4395156
4396382
4399299
4399893
4397649
4395456
4199843
3007953
4397505
4399946
2043075
4396106

RONDELLA NYLON DIST. 1/8” 2665
MOLLA RICH.PEDALE STALL.
PEDALE COM. GRIFFE-STALL.
COPIGLIA D. 2 X 20 ZNT 1336
ANELLO SEEGER E D.12
VITE AUTOF. TCEI 5,5x26
RONDELLA
BOCCOLA DI CENTRAGGIO MOLLA
RONDELLA
GR.VALVOLA LINEA SENZA PERNO
PERNO VALVOLA GT 
TAPPO MASCHIO 2611 1/8”
RACCORDO 6520 1/8”-8
SPINA ELASTICA
VITE TCEI M 6x12
DADO AUTOBL.M 8
VITE TCEI M 6x25
CAVO SEGNALE
VALVOLA DISTRIB.-SENZA CHIAVET
VITE AUTOF.TCIC 3,5x13
FLANGIA X VALVOLA
ANELLO OR 9,8x3,85
DISTANZIALE X VALVOLA
BASAMENTO PEDALIERA
BIELLA PER CAMME
MOLLA TAZZA 8,2X18X1
PERNO ALLINEAMENTO PED.
VITE AUTOF.TC+ 2,9x6,5
CAVALLOTTO GUIDA BIELLA
CAMMA DOPPIA
BALESTRA A FORCELLA
LAMIERINO FISSAGGIO VALVOLA PEDALIERA 
GR.VALVOLA RIBALT.
PERNO X VALVOLA GRIFFE/RIBALT.
RACCORDO 6610 1/8”” 8 S.RAP.
TAPPO MASCHIO 2611 1/8”
RACCORDO 6520 1/8”-8
GR.VALVOLA GONFIAGGIO
PERNO VALVOLA GT
MOLLA RITORNO ASTA VALVOLA
VALVOLA MV AL4 15 3 PU ML NO P
PEDALE IN LAMIERA PER INVERTER
MOLLA COMANDO PEDALE INV.
STAFFA SUP.MICRO PED.STD INV.
MICROINTERUTT.CROUZET
CAMMA 1° VEL.PEDALE  MOTOINV.
DISTANZIALE CAMME
CAMMA 2° VEL.PEDALE  MOTOINV.
VITE TCEI M 3x16
VITE TCEI M 3x25
VITE TCEI M 6x30
DADO AUTOBL.M 6
VITE TE 6x50 8.8 PF ZNT 5737
DADO M 6
REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 1/8”
BOCCOLA D.18x12,5x21 PED.INV.
VITE TE 4x20 8.8 ZNT 5739
VITE TE 8x16
GR.PEDALIERA INVERTER
DADO M 4 6S ZNT 5588 (*)

WASHER
PEDAL RETURN SPRING
CLAMPS CONTROL PEDAL
SPLIT PIN D. 2x20
SEEGER RING D.12
SELF-TAPPING SCREW 5,5x26
WASHER
BUSH
WASHER
VALVE UNIT WITHOUT PIN
GT VALVE PIN
PLUG 1/8”
UNION 1/8”
ELASTIC PIN D.4x24
SCREW 6x12
SELF-LOCKING NUT M8
SCREW 6x25
SIGNAL CABLE - CROSSAGE
DISTRIBUTION VALVE
SELF-TAPPING SCREW 3,5x13
FLANGE
O-RING 9,8x3,85
SPACER
PEDAL BOX BASE
CONNECTING ROD
BELLEVILLE WASHER 8,2x18x1
PIN
SELF-TAPPING SCREW 2,9x6,5
U BOLT
DOUBLE CAM
LEAF SPRING
PEDAL BOX VALVE FIXING PLATE
TILTING TOWER CONTROL VALVE
VALVE PIN
QUICK UNION 1/8” 8-6
PLUG
UNION
INFLATION PEDAL CONTROL VALVE
VALVE ROD
SPRING
VALVE MV AL4 15 3 PU ML NO P
PEDAL FOR INVERTER
PEDAL CONTROL SPRING
BRACKET
CROUZET MICROSWITCH
1ST SPEED CAM
SPACER
2ND SPEED CAM
SCREW TCEI M 3x16
SCREW 3x25
SCREW 6x30
SELF-LOCKING NUT M6
SCREW 6x50 8.8 PF ZNT 5737
NUT M 6
SILENCER OUTLET REGULATOR 1/8”
BUSH 18x12,5x21
SCREW 4x20
SCREW 8x16
PEDAL UNIT - INVERTER
NUT M4
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Rif. / 
Ref.

Codice / 
Code

Descrizione Description

1 2040746 GR. CILINDRO BP1 CYLINDER UNIT

2 3037635 CAMICIA CILINDRO ROBO ARM CYLINDER LINER

3 3040688 FLANGIA INTERMEDIA PER POMOLO KNOB MIDDLE FLANGE

4 3040737 TESTATA D.63 CILINDRO CYLINDER HEAD

5 3037640 ASTA CILINDRO ROBO ARM L=397 - CROMATA CYLINDER SHAFT

6 4192898 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.63 PISTON

7 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO SCRAPER RING

8 4398146 RASAMENTO 24x30x1 STEEL SHIM 24x30x1

9 3199599 ANELLO SEEGER I D.30 JV SEEGER RING D.30

10 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. WASHER D.12,5x30x3

11 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M12

12 3199589 ANELLO OR 3237 D.59,99x2,62 O-RING 59,99x2,62

13 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62

14 4297485 VOLANTINO THF D.80 -N M16 FP. BALL GRIP THF D.80 M16

15 4198285 VALVOLA 5 VIE CENTRI CHIUSI 368-905 5-WAY VALVE

16 3034908  MOLLA PREMITALLONE WDK WDK BEAD PRESSING TOOL SPRING

17 3018893 TAMPONE PRESS ARM “S” -LAV. WDK BEAD-PRESSING TOOL

18 4399898 VITE TE 4x30 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 4x30

19 3041361 PERNO FISSAGGIO POMELLO CILINDRO CYLINDER KNOB FASTENING PIN

20 7042014 BRACCIO CURVO BP1 PLUS VERN BP1 PLUS CURVE ARM

21 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204 BEARING

22 3041940 MOLLA A TORSIONE FILO D2.5 TORSION SPRING WITH THREAD D2.5

23 3042012 ANTIROTAZIONE PER MOLLA SPRING ANTI-ROTATION PIECE

24 4399827 VITE TE 8x20 8.8 ZNT 5739 SCREW 8x20

25 4398862 DADO M8 BASSO UNI5589 NUT M8

26 3042013 PERNO CON ANTIROTAZIONE PIN WITH ANTIROTATION PIECE

27 7042020 BRACCIO DRITTO BP1 PLUS BP1 PLUS ARM - STRAIGHT

28 4399300 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 5931 SCREW 6x12

29 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 WASHER 6 (6,4x12x1,6)

30 3042019 SUPPORTO VALVOLA CONSENSO VALVE SUPPORT

31 4393901 VITE TCEI M10x25 8.8 ZNT 5931 SCREW TCEI M10x25 8.8 ZNT 5931

32 4192238 VALVOLA PNEUMATICA 234-955 PNEUMATIC VALVE 234-955

33 4396382 VITE TCEI M 3x25 8.8 ZNT 5931 SCREW TCEI M 3x25 8.8 ZNT 5931

34 4396108 RONDELLA 4 (4,3x9x0,8) ZNT 6592 (s) WASHER 4 (4,3x9x0,8)

35 4399963 DADO AUTOBL.M16 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M16

36 7042380 COPERCHIO VALVOLA VERN COPERCHIO VALVOLA VERN

37 4193998 VALVOLA VP 1/8” 22 6 PN RC CC P VALVE VP 1/8” 22 6 PN RC CC P

38 4197210 RACCORDO 6520 1/8”-4 90° UNION 1/8"

39 4292138 CUSCINETTO ASSIALE A SFERE 10x24x9 - 51100 AXIAL BALL BEARING 10x24x9
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Rif. / Ref. Codice / Code Descrizione Description

40 3040539 STAFFA VALVOLA PER POMOLO KNOB VALVE BRACKET

41 4296552 TAPPO A PRESSIONE D.20 PLUG D.20

42 4199610 SILENZIATORE 1 SFE 1/8” OTTONE C/RETE SILENCER 1/8”

43 4198618 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR) UNION 1/8”

44 4195034 RACCORDO 6560 Y TUBO D.6 Y-UNION 6560 PIPE D.6

45 2140540 PULSANTE SALDATO WELDED BUTTON

46 4398987 DADO AUTOBL.M 5 BASSO 6.S 7474 SELF-LOCKING NUT M5- LOW.6S. 7474

47 6240536 POMOLO CILINDRO PA VERN CYLINDER KNOB

48 4399975 ANELLO SEEGER E D.20 7435 SEEGER RING D.20

49 4294301 CUSCINETTO SFERE ASSIALE D.20 - 51104 AXIAL BALL BEARING D.20

50 4399813 RONDELLA 20 (21x37x3) ZNT 6592 WASHER 20 (21x37x3)

51 4198618 RACCORDO 6522 1/8”-6 (90°-GIR.+ OR) UNION 1/8”

52 4397013 VITE STEI 6x5 P.P. 5923 SCREW STEI 6x5 5923

53 2040740 GR. VALVOLA PA PLUS PA PLUS VALVE UNIT

54 2041654  KIT GUARNIZ. CILINDRO D.63 CYLINDER SEAL D.63

55 4399897 VITE TE 4x25 8.8 PF ZNT 5737 SCREW 4x25 8.8 PF ZNT 5737

56 4399895 DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M4

57
58

2042979
3008404

GR. VALVOLA PILOTATA PA PLUS
PREMITALLONE NYLON NERO

PA PLUS PILOT VALVE GROUP
BEAD-PRESSING TOOL
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

7034111
7034116
3032875
3034319
2034316
3034227
4197210
4197742
4197293
4197743
2008335
3034317
4194001
3035055
4398723
4399827
4399863
4399897
4397505
4399122
3019439
3019438
4399300
4399998
4193998
4193997
4399897
4396106
4197210
4196214
4199610
4196909
4196316
4196315
4196313
4198973
4198143
4199987
4198883
4196314
4298308
4198894
4196481
4196480
2041007
2037555

CONSOLLE
COPERCHIO POST. CONSOLLE
PIASTRINA AVVITATA CONSOLE
CORPO VALVOLA PNEUMATICA
GR.BLOCCHETTO CONSOLE
BLOCCHETTO CONSOLLE
RACCORDO 6520 1/8”-4 90°
RACCORDO 6510 1/8” -4 S.RAPIDO
RACCORDO 6560 Y TUBO D.4
RACCORDO 6512 M5-4 DIR.
KIT RICAMBIO X VALVOLA
PERNO PER VALVOLA
VALVOLA MV AL4 15 3 LT ML NC P
SPESSORE PULSANTE
VITE TE 6x12
VITE TE 8x20
RONDELLA
VITE TE 4x25
VITE TE 4x20
RONDELLA DEN.
COPERC. STAFFA SUPP. VALVOLE
STAFFA SUPPORTO VALVOLE
VITE TCEI M 6x12
RONDELLA
VALVOLA VP 1/8” 22 6 PN RC CC P
VALVOLA VP 1/8” 22 6 PN PM OO P
VITE TE  4x25
DADO M 4
RACCORDO 6520 1/8”-4 90°
RACCORDO 6520 1/8”-8
SILENZIATORE
RACCORDO 6430 1/8”-8 S.RAPIDO
TAZZA LUBRIFICATORE  
CORPO LUBRIFICATORE  
CORPO FILTRO REGOLATORE
RACCORDO 2070 1/4” MFM        
VALVOLA 400 1/4” F-F          
ATTACCO RESCA ART.017 D.8 (S)     
RACCORDO 6500 1/4”-8 S.RAPIDO 
TAZZA FILTRO REGOLATORE
MANOMETRO D.40 0-16 BAR 1/8”
MANICOTTO 2543 1/4” F.
LUBRIFIC.1/4”                     
FILTRO REG.
GR.LUBRIF.+F.R. NEW TYPE PLUS
GRUPPO VALVOLA PNEUMATICA

CONSOLE
BACK PANEL
PLATE
PNEUMATIC VALVE
CONNECTING BLOCK
BLOCK
UNION 1/8”
QUICK UNION 1/8”
Y-UNION D.4
UNION
VALVE SPARE KIT
VALVE PIN
VALVE MV AL4 15 3 LT ML NC P
SHIM
SCREW 6x12
SCREW 8x20
WASHER
SCREW 4x25
SCREW 4x20
TOOTHED WASHER
VALVE SUPPORT COVER
VALVE SUPPORT BRACKET
SCREW 6x12
WASHER
VALVE VP 1/8” 22 6 PN RC CC P
VALVE VP 1/8” 22 6 PN PM OO P
SCREW 4x25
NUT M4
UNION 1/8”
UNION 1/8””
SILENCER 1/8”
6430 QUICK UNION 1/8”-8
LUBRICATOR CUP                
LUBRICATOR                    
FILTER BODY
UNION                         
VALVE 400 1/4” F-F            
UNION                    
QUICK UNION 6500 1/4”-8       
FILTER CUP
PRESS. GAUGE D.40  0-16 BAR 1/8”
UNION 1/4          
LUBRICATOR 
FILTER REGULATOR 
LUBRICATOR+FILTER REGULATOR
PNEUMATIC VALVE
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6

6A
6B
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
38
40
41
42
43

2142342B
7042337
4397098
4399998
4395470
4299069
4198070
3015120
3002351
4399038
4199109
4198884
4198885
4198894
4196920
4299354
2140939
3040938
4399975
2140935
3041200
3040934
2035260
4198578
3041006
4395583
4399893
3041300
4394022	
4299168
4399954
4399300
4399829
5941201
4398848
4399889
2041324
4399890
4398723
2031214
4197027
4198954

FRONTALINO GONFIATORE  
SCATOLA GONFIATORE
VITE TCEI 6x16 8.8 ZNT
RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT
DADO GABBIA M6 ZNT
MANOMETRO CE D.80 SCALA 1-10 BAR
MANOMET.D.80 600KPA-6BAR-85PSI
MANOMETRO D.80 1200KPA-170PSI DOPPIA SCALA BAR-PSI
FLANGIA X MANOMETRO D.80
VITE TE 4x8 8.8 ZNT
RACCORDO 2013 1/4” FF
RACCORDO S6510 1/4”-8 S.R.
RACCORDO 6430 1/4”-8/6 S.RAPIDO
MANICOTTO 2543 1/4” F.
RONDELLA NYLON DIST. 1/4”
PULSANTE DI SGONFIAGGIO 
SUPPORTO AVVOLGITORE - ZINC. B.
PERNO CENTRALE AVVOLGITORE
ANELLO SEEGER E D.20
TAMBURO AVVOLGITORE
FERMO PER AVVOLGITORE
MOLLA SPIRALE AVVOLGITORE GONFIATORE
GR.TUBO GONFIAGGIO L=1400
RACCORDO 6521 1/4”-8/6 S01 GIREV.
RULLINO
VITE TCEI M 6x60 8.8 ZNT
DADO AUTOBL.M 6 BASSO
RONDELLA 70x20,5x0,5 - C70
VITE TCEI M 4x10 8.8 ZNT
ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62
VITE TCEI M 8x20 8.8 ZNT
VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT
RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT
LAMIERA PER LUBRIFILTRO - BIANCO
RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT6593
DADO M 6 6S ZNT 5588
GR. PEDALE GONFIAGGIO
VITE TCEI M 6x20 8.8 ZNT 5931 (K)
VITE TE 6x12 8.8 ZNT
GR. REGOLATORE DI PRESSIONE
RIPETIT.PRESS.1/4”(X CICALINO)4,2B
RACCORDO 6512 1/8”-8 S.R. 

AIR CONTROL BOX COVER 
AIR CONTROL BOX 
SCREW 6x16
WASHER
NUT
EC PRESSURE GAUGE D.80
PRESSURE GAUGE D.80 600KPA-6BAR-85PSI
PRESSURE GAUGE D.80 1200KPA DOUBLE SCALE BAR/PSI
FLANGE
SCREW 4x8
UNION 1/4”
QUICK UNION 1/4”
QUICK UNION 1/4”
COUPLING 2543 1/4” F
NYLON WASHER 1/4”
DEFLATION BUTTON
COILER SUPPORT
PIN
SEEGER RING D.20
COILER
COILER STOP
RETURN SPRING
INFLATING HOSE L=1400
UNION 1/4”
ROLLER
SCREW 6x60
NUT
WASHER 70x20,5x0,5 - C70
SCREW 4x10
OR RING
SCREW 8x20
SCREW 6x12
WASHER
FILTER-LUBRICATOR UNIT BOX - WHITE
WASHER 6 (6,6x18x1,5)
NUT M6
INFLATING PEDAL
SCREW 6x20
SCREW 6x12
PRESSURE REGULATOR
PRESSURE REPEATER 1/4”
QUICK UNION 1/8”
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

4198703
4198884
4194612
4194314
4194313
4194613
3036231
2136220
4396106
4399897
4194001
4197743
4196457
2037816
3036445
4193434
4198885
3036229
4593033
3018338
3018692
3001383
3036627
3017386
4198894

VALV.SIC.1/4”0/11 INAMOV.+ANELLO
RACCORDO S6510 1/4”-8 S.R.
NIPPLO 3/4” M-M
RACCORDO RAP.PLAST. “T” 1/4” / 4
RIDUZIONE RC 253 3/4”M-1/4”F
VALVOLA SCARICO RAPIDO
TUBO GOMMA
IMPUGNATURA GONFIAGGIO
DADO M 4
VITE TE 4x25
VALVOLA MV AL4 15 3 LT ML NC P
RACCORDO 6512 M5-4 DIR. A.104
RACCORDO 6450 GIREV. 1/4”-8
PULSANTE DI SCARICO
PROLUNGA M-F 1/4 M5
RIDUZIONE “CODA LISCIA” 6800 4÷8
RACCORDO 6430 1/4”-8/6
RACCORDO M-F 3/4 + M12
PRESSACAVO BM 14912 M12X1,5
TUBO RILSAN 4x2,7 L=2300
TUBO RILSAN 4x1,5 L=900
TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=500
TUBO RILSAN D.4X2,7 NERO L=400
TUBO ELASTOLAN 8X6 L=40
MANICOTTO 2543 1/4” F.

SAFETY VALVE 1/4”
QUICK UNION 1/4”
NIPPLE 3/4” M-M
QUICK UNION “T” 1/4” / 4
REDUCTION 3/4”M-1/4”F
QUICK RELIEF VALVE
HOSE
INFLATOR HANDLE
NUT M4
SCREW 4x25
VALVE
QUICK UNION
UNION 6450 1/4”-8
RELIEF PUSHBUTTON
EXTENSION
UNION 6800
QUICK UNION 1/4”
UNION
CABLE FASTENER
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
ELASTOLAN HOSE 8X6 L=40
COUPLING 2543 1/4” F
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

9232125
3031988
4294140
3018877
3018878
3018879
2012807
9236525
9218904
9230682
3018892
9231516
9231518
4393753
4393263
3040730
4296517
9216805
4292255

602/10 KIT FLAN. RIDUZ. D. 120 A 85
FLANGIA RIDUZIONE ø120-ø85
LEVA P.T.S.
PROT.GOMMA CERCHI RUN FLAT T.1
PROT.GOMMA CERCHI RUN FLAT T.2
PROT.GOMMA CERCHI RUN FLAT T.3
PROTEZ.CERCHIO COMPL.
PROTEZIONE MANDRINO IN GOMMA (2 PCS)
KIT MORSETTO RUN FLAT UHP 
PATTINO ANT.  E POST. UT INTEGR (3+3 PCS)
LEVA ALZATALLONI “S” RUN FLAT - UHP TYRES
PROTEZIONE ABS CONO (2 PCS)
PROT.PERNO TRASCINATORE (2 PCS)
VITE TSPEI 5X10 (2 PCS)
SPINA CIL.RETT. 5X12 6364A
CONO
PENNELLO x GRASSO
PASTA DI MONTAGGIO PNEUMATICI 5 KG
GUANTI

602/10REDUCTION RING D. 120 A 85
REDUCTION FLANGE ø120-ø85
PLASTIC LEVER
RUBBER PROTECTION T.1
RUBBER PROTECTION T.2
RUBBER PROTECTION T.3
RIM EDGE PLASTIC PROTECTION
CENTER PLATE RUBBER PROT.(2 PCS)
PLASTIC BEAD PRESSING CLAMP KIT
TOOL HEAD FRONT AND BACK PROT. (3+3 PCS)
BEAD LIFTING LEVER - “S” -
CONE PLASTIC PROTECTION (2 PCS) 
PIN PLASTIC PROTECTION (2 PCS)
SCREW TSPEI M 5x10 (2 PCS)
PIN 5x12
CONE
BRUSH FOR GREASE
TIRE MOUNTING PASTE 5 KG
WORK GLOVES
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Giuliano Industrial S.p.A: Via Guerrieri, 6 - 42015 CORREGGIO (RE) ITALY
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